[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2016                                     п.Стрелецкий                                  № 150
Об удовлетворении протеста прокурора района от 11.10.2016г.

№ 7-02-2016 на п. 77 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов  (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок

и иных документов», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

от 26.09.2016 №131
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора района  от 11.10.2016г.  № 7-02-2016 на п. 77 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов  (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 26.09.2016 №131 администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Удовлетворить протест прокурора района от 11.10.2016г.  №7-02-2016 на п. 77 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов  (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 26.09.2016 №131.

         2. Внести изменения в п. 77 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов  (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 26.09.2016 №131.

          3. Письменно проинформировать прокурора района о принятом решении.
          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Размесить постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района  www.odoevsk.ru.
           6. Настоящие  постановление  вступает в силу со дня его подписания.
   Глава администрации

муниципального образования

         Южно-Одоевское
       Одоевского района                                                            И.А. Думчев